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V Turniej im. Piotra Galanta
W dniach 24-26 luty 2023 r. WOSiR w Drzonkowie będzie gościł uczestników V Turnieju
Koszykówki Oldboyów Kobiet i Mężczyzn - Memoriał im. Piotra Galanta. Mecze zaplanowane
zostały na „kultowej” sali drzonkowskiego ośrodka oraz w pobliskiej szkole ZE nr 4. W turnieju
udział wezmą udział trzy zespoły żeńskie oraz osiem męskich z różnych miejscowości naszego
kraju. Pierwszy mecz rozpocznie się o godz. 16:00 w piątek 24 lutego, uroczyste otwarcie nastąpi
dzień później w samo południe, a turniej zamknie gala wręczenia nagród w sobotni wieczór 25
lutego. W turnieju wezmą udział: Drużyny żeńskie: Chyże Babki Poznań, Stołeczne Warszawa i
GENACTIV Team Poznań. Drużyny męskie: Neptun Gdańsk, Stare Pierniki Toruń, Betomex
Koszalin, Team Szczecin, Chyże Dziadki Poznań, Malaga Team, Korona Lubsko i Zastal Zielona
Góra. W drużynie zielonogórskiej zagrają dawne sławy naszego basketu wsparte przez pokolenie
czterdziestolatków plus. Turniej będzie okazją do wspomnień i spotkania z ludźmi, którzy przez
lata byli związanymi z zielonogórskim basketem: imprezę poprowadzi Andrzej Faltyński, mamy
nadzieję, że na turnieju pojawią się Czesław Protasewicz, Leonard Siwicki czy Grzegorz
Chodkiewicz. Szczegółowy terminarz turnieju. Turniej kobiet. Drużyny zagrają na zasadzie „każdy
z każdym” po dwa razy, a więc każda drużyna rozegra po cztery mecze. Turniej mężczyzn.
Drużyny zostały podzielone na dwie grupy. Tutaj rozgrają mecze na zasadzie „każdy z każdym”.
Następnie zgodnie z zajętym miejscem w grupie - ostatni mecz w turnieju zagrają z drużyną z
przeciwnej grupy o końcowe miejsce w turnieju. Podział na grupy MĘŻCZYŹNI GRUPA A 1.
ZASTAL ZIELONA GÓRA 2. MALAGA TEAM 3. STARE PIERNIKI TORUŃ 4. BETOMEX KOSZALIN
GRUPA B 1. CHYŻE DZIADKI POZNAŃ 2. TEAM SZCZECIN 3. NEPTUN GDAŃSK 4. KORONA
LUBSKO TERMINARZ GODZINOWY 24.02.2023 r. (PIĄTEK) Sala Szkoła Drzonków: 16:00 Chyże
Laski Poznań – Stołeczne Warszawa (K) 16:45 Chyże Dziadki Poznań – Korona Lubsko (M) 17:30
GENACTIV Team Poznań - Chyże Laski Poznań (K) 18:15 Team Szczecin – Neptun Gdańsk (M)
19:00 Stołeczne Warszawa – GENACTIV Team Poznań (K) Sala WOSIR 16:30 Zastal Zielona Góra -
Malaga Team (M) 17:15 Stare Pierniki Toruń - Betomex Koszalin (M) 18:00 Zastal Zielona Góra -
Stare Pierniki Toruń (M) 18:45 Malaga Team - Betomex Koszalin (M) 19:30 Korona Lubsko – Team
Szczecin (M) 20:15 Neptun Gdańsk – Chyże Dziadki Poznań (M) 25.02.2023 r. Sala WOSIR: 9:45
Zastal Zielona Góra - Betomex Koszalin (M) 10:30 Stare Pierniki Toruń - Malaga Team (M) 11:15
GENACTIV Team Poznań - Chyże Laski Poznań (K) 12:00 Uroczyste otwarcie turnieju 12:15
Korona Lubsko – Neptun Gdańsk (M) 13:00 Stołeczne Warszawa – GENACTIV Team Poznań (K)
13:45 Team Szczecin – Chyże Dziadki Poznań (M) 14:30 Chyże Laski Poznań – Stołeczne
Warszawa (K) 15:15 Mecz o 7 miejsce mężczyźni A4 – B4 16:00 Mecz o 5 miejsce mężczyźni A3 –
B3 16:45 Mecz o 3 miejsce mężczyźni A2 – B2 17:15 Mecz o 1 miejsce mężczyźni A1 – B1
Organizatorami turnieju są: Akademia Mistrzów Koszykówki MiniBasket Zielona Góra, Lubuski
Związek Koszykówki, grono zielonogórskich koszykarzy – oldboyów na czele z Andrzejem
Bielskim i Ryszardem Mazurem. Partnerzy: Urząd Miasta Zielona Góra - Zrealizowano przy
pomocy finansowej Miasta Zielona Góra, Województwo Lubuskie – Urząd Marszałkowski
Województwa Lubuskiego oraz Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa
Majewskiego w Drzonkowie i Zespół Edukacyjny nr 4 Zielona Góra – Drzonków. Sponsorzy:
Biomar Sp. z o.o. Maciej Szczepankowski, Drukarnia Chroma, PHU Arpol Sp. z o.o., PHU
Bortnowski Czesław Bortnowski, JB Clinic Joanna Bielska – Gawron, PPHU Blech Sp. z o.o.,
Xerotronic, KANWOD Sp. z o.o. Sp. K., EkoProgres mgr inż. Bartosz Kowalski, Aleksy Olczyk,
EBF DEVELOPMENT, Centrum Materiałów Budowlanych Nieruchomości sp. z o.o. Źródło:
http://lubuskikosz.pl
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